REQUERIMENTO N.º 64/2019
Ementa: Informações sobre a existência de áreas pertencente á Municipalidade.
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

O Vereador ALÉCIO MAESTRO CAU, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal os seguintes pedidos de informações:
1) Existe alguma área pertencente à Municipalidade entre a Rodovia Municipal dos Andradas e a Avenida Rosa Belmiro Ramos, desde a divisa Valinhos/Vinhedo?
2) Em caso afirmativo, mencionar suas áreas.
Justificativa: Informações necessárias a este Vereador preocupado com os problemas que estão ocorrendo com enchentes na região.

Em exercício da função fiscalizatória atribuída pela Constituição Federal e Lei Orgânica de Valinhos a esse Vereador.
                                           Valinhos, 09 de Janeiro de 2019.
     ALÉCIO MAESTRO CAU

                                                               -Vereador PDT
Página 1